AN

o wt"}‘(; :-

P e

CITTA’ DI RAGUSA
UFFICIO DEL SEGRETARIO GENERAL
DETERMINAZIONE

f‘"“°tata al Registro Genc GG E TTO: Autorizzazione partecipazione al corso
| datai J APR. 2006 |CESEL, avente come tema” LA NUOVA DISCIPLINA DEL

: COMMERCIO”, del dr. Giuseppe Mirabelli, dirigente
N. 7 32 dell11° settore, che sj svolgera nei giorni 20 e 21 aprile,
2006, ad Acireale.

N. 33 SETTORE

Data 19 aprile 06

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL20lb CAP.100.20 imp. 5 MW liq. - Funz.ol Serv.9¥ Inter. ©3

IL R%ONIERE

L'anno duemilasei, il giorno diciannove del mese di aprile
nell’ufficio del Segretario-Direttore Generale,dr. Gaspare Nicotri , si
e adottata la seguente determinazione:

o



Premesso che il CESEL organizza un COrso sul tema:” La
nuova Disciplina del Commercio”. Il Corso terra conto
delle recentissime modifiche sostanziali introdotte dalle
leggi ,nn. 19 e 20 del 2005. Esso si svolgera in due

giornate e precisamente 1l 20 e 21 aprile p.v. ad
Acireale;

che per la specificita dell’argomento & opportuno
autorizzare la partecipazione al suddetto corso il

Dirigente del settore 11°, “Pianificazione e Sviluppo
Fconomico del Territorio”, Dr. Giuseppe Mirabelli;

che per recarsi ad Acireale, si autorizza il Dr. Giuseppe
Mirabelli all’uso del mezzo proprio ;

Che per la suddetta partecipazione al corso occorre
impegnare la somma di Euro 700,00, di cui 500,00 per la
quota di partecipazione e €. 200,00 per le spese di
missione;

ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art 53 del
regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
visto 1’art. 47 dello Statuto di guesto Comune.

DETERMINA

1. autorizzare la partecipazione al corso specificato
in premessa , del Dirigente del Settore 11°, dr.
Giuseppe Mirabelli;

2. Impegnare la spesa presunta di Euro 700,00, di cui
€.500,00 per la gquota di partecipazione ed €. 200,00
per le spese di missione al cap./100.20 Funz.O
serv. QY Int.0% Bil.2006 Imp.ﬁ3ﬂﬁﬁando atto
che non vengono superati 1 12simi dello stanziamento
assestato dell’ultimo bilancio approvato;

3. Provvedere con separato atto alla liguidazione su
presentazione di relativa documentazione.

Parte integrante : invito e programma.

Il Responsabile del Procedimento Il Segretario-Dire Generale

Rag. Vl.cenza Iozzia ] Dr .
LA YO g‘?}}lvp

Da trasmettersi d’ufficio, all’ufficio Ragioneéﬁa, Segreteria
Generale.

\NTP<;/ N A ]

A T - : : /
"“Nw CﬁﬁAdq /gfﬁﬁh) Il Segretario-Dirett ng/?énerale

e N,

na A= édriaral Nicotri



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all'art. 53, co.1 della legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa |9 06 | 7
IL RESPONS _ GIONERIA
\.\ |
Cy b O

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della su estesa

determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario
Generale.

Ragusa..£.5.. %706

IL MESSO COMUN )
%f}'%u%"‘ P

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal.25. ~. 4~ 906, ..
al. /- 05 06

Ragusa.2. 05706
IL MESSO COMUNALE




